
UNC Universidad "2016 • Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

Expediente 0025985/2015

Córdoba, O 8 M 2016

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 189/07 se otorgó a la alumna Anahí

Vicente, DNI 29703299, entre otras, la equivalencia en la asignatura Metodología de
la Investigación previa aprobación de un coloquio, y;

CONSIDERANDO:
Que el Profesor Luis Furlán, docente de la mencionada asignatura , informa

que la alumna aprobó el coloquio correspondiente el día 12/03/2015, con una
calificación de 8 (ocho) puntos;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar a la alumna ANAHÍ VICENTE Legajo 29703299, la
equivalencia en la asignatura METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN con
calificación 8 (ocho).

Artículo 2: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.
4 n o n

Resolución N° 1 U O O

r\


